
Zarządzenie Nr 48/2025 
Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 14 marca 2025r. 
 
 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych oraz 
podania do publicznej wiadomości wykazu tych miejsc 
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zapewnia się na obszarze Miasta Kobyłka miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w kampanii wyborczej dotyczącej wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Kobyłka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Kobyłka. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Załącznik 

do zarządzenia Nr 48/2025 
Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 14 marca 2025 r. 
 
 

WYKAZ 
miejsc na obszarze Miasta Kobyłka przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych w kampanii wyborczej dotyczącej wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
Słupy ogłoszeniowe: 
1) ul. 3 Maja – przy skrzyżowaniu z ul. Królewską; 
2) ul. Bohaterów Ossowa – przed sklepem GS; 
3) ul. Bohaterów Ossowa - przy skrzyżowaniu z ul. Broniewskiego; 
4) ul. Węgierska – przy sklepie ZPU Glass; 
1. ul. Brzozowa – przy skrzyżowaniu z ul. Załuskiego (przy SP Nr 3); 
5) ul. Jałowcowa - przy skrzyżowaniu z ul. Dojazdową; 
6) ul. Łokietka – przy PSZOK-u; 
7) Al. Jana Pawła II – przy skrzyżowaniu z ul. Orszagha; 
8) Al. Jana Pawła II – przy skrzyżowaniu z ul. Wołomińską; 
9) ul. Jasińskiego - przy skrzyżowaniu z ul. Legionów Polskich; 
10) ul. Kordeckiego - przy placu zabaw; 
11) ul. Królewska - przy skrzyżowaniu z ul. Żwirki i Wigury; 
12) ul. Nadarzyn – po przeciwnej stronie posesji nr 37; 
13) ul. Nadarzyn - po przeciwnej stronie posesji nr 44; 
14) ul. Napoleona – przy skrzyżowaniu z ul. Jasińskiego; 
15) ul. Piastowska – przy skrzyżowaniu z ul. Chrobrego; 
16) ul. Pionierska – przy skrzyżowaniu z ul. Akacjową; 
17) przy kościele p.w. Matki Teresy z Kalkuty; 
18) ul. Ręczajska – róg ul. Osiedlowej; 
19) ul. Szeroka – przy kościele; 
20) ul. Wygonowa – przy przepuście na rowie; 
21) ul. Zagańczyka – przy skrzyżowaniu z ul. Mickiewicza (przy sklepie GS); 
22) ul. Załuskiego – przy skrzyżowaniu z ul. Kościelną. 


